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INFORMACIONI PERSONAL Altin Metalla 

 

 Rruga Hamalle nr.112, Manëz, Durrës, 2011, Shqipëri 

 +355685613267       

 ametalla@ubt.edu.al 

 

Gjinia: Mashkull | Data e lindjes: 17/05/1996| Kombësia: Shqiptar 

 
 

EKSPRIENCA E PUNËS 
  

 

  

  

                              TRAJNIME  

 

Prill 2022- Vazhdim Asistent-Lektor 

Asistent-Lektor në Lëndën e Farmakologjisë Veterinare, Departamenti I Lëndëve Paraklinike  

Universiteti Bujqësorë I Tinarës  

Adresa: Koder Kamëz,Tiranë 

Website: https://ubt.edu.al/fakulteti-i-mjekesise-veterinare 

 

 

Dhjetor 2022 – Prill 2023 

 

 

  

 

 

 

 

Gusht 2021- Nëntorë 2021 

 

 

 

 

 

 

                   Mars 2019 – Jul 2019       

 

 

 

 

 

 

Erasmus +, Training Mobility 

Kam qëne pjesë e këtij trajnimi në Departamentin e Farmakologjisë dhe 

Toksikologjisë, Fakulteti Mjekësisë Veterinare, Universiteti i Shkencave të 

Jetës, Lublin, Poloni.  

 

 Veteriner praktikant  

Identifikimi dhe regjistrimi I fermave, Implementimi I masave profilaktike, 

Certifikimi I levizjes së kafshëve   

Autoriteti Kombëtare I Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve  

 

 

Erasmus Student 

Universita Degli Studi di Milano, Fakulteti i Mjekësisë Veterinare 

Praktika Profesionale, Post Diplomim  

Fushat e studimit: Mjekësia e brendshme në kuaj, Mjekësia e brendshme në Gjedhë, 

Mjekësia e brendshme në kafshët e vogla, Dermatologji, Kardiologji, Kirurgji në kafshët e 

vogla, Patologji, Imazheri (Ultrsonografi-RX, Tomografi)  
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                   Tetor 2014- Korrik 2019         Master I Shkencave Mjekesi Veterinare 

                                                        Tema e Diplomës : Mastocitomat Kutane në Qen , Citodiagnoza e tyre 

                                                        Udhëheqës shkencor: Prof. Luljeta Dhaskali  

                                                        Fakulteti Mjekësisë Veterinare, Universiteti Bujqësorë I Tiranës   

                                                         Adresa: Kodër Kamëz,Tiranë 

                                                         Website: https://ubt.edu.al/fakulteti-i-mjekesise-veterinare 

 

 
                         

AFTËSI PERSONALE 
  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                 

                                Shkurt 2018 

 

 

 

                                   EDUKIMI 

 
Sëmundjet e lidhura me teknikën e të ushqyerit në gjedhë 

Qëndra e trajnimit professional të blektorëve 

 
 

 

Gjuha Amtare Shqip  

  

Gjuhet e Tjera  TË KUPTUAR TË FOLUR TË SHKRUAR 

Dëgjim Lexim Ndërveprim në të folur  SP   

Anglisht                C1 B2 B2 B1 B2 

 APTIS 

Italisht B1                  A2 B1 A2 A1 

    

 

 

Aftësi ne Komunikim ▪ Aftësi te mira ne komunikim dhe në grup 

Aftësi menaxherial / organizative Kam aftesi të mira komunikuese , me pëlqen puna ne grup. Kam besim të plotë tek vetja, ruaj 
qetësine. Jam i disiolinuar në punë i motivuar dhe me përgjegjshmëri te lartë.  

Aftësi kompjuterike ▪ Aftësi të mira në përdorimin e Microsoft Office™  

Leja e Drejtimit  

▪ B 

https://ubt.edu.al/fakulteti-i-mjekesise-veterinare

